

# Group CFO



SPÆNDENDE KONCERN I 'PEOPLE BUSINESS'

Odense

*Vil du stå i spidsen for Group Finance i en af Fyns mest spændende koncerner? Vil du være med til at tage en entreprenant succeskoncern til næste niveau, så væksten kan fortsætte kontrolleret? Vil du være 'trusted advisor' for ejeren? Så er rollen som Group CFO hos Opus Group en særlig mulighed.*

## Du sikrer et solidt fundament, opbygger Group Finance og er strategisk sparringspartner

Opus Group er i positiv udvikling og arbejder fortsat med forretningstilpassede vækststrategier for de enkelte brands lokalt og internationalt. Overblik og økonomisk integration af koncernens flere end 20 selskaber er også en del af dagsordenen. Med reference til ejeren får du som Group CFO det samlede ansvar for Group Finance. Det betyder, at du varetager koncernens interesser på tværs af selskaber, brands og lokale interesser.

Som Group CFO arbejder du med opgaver fra koncernregnskab og ledelsesrapportering til strategier, politikker og planer indenfor f.eks. valutaafdækning, likviditetsforecast og kapitalstruktur, og du er selv aktiv i, at opgaverne eksekveres med succes. Hertil kommer et igangværende ERP-implementeringsprojekt.

De første opgaver, der er på dit bord, er derfor at:

- Få 'tegnet' et samlet risikobillede for koncernen, herunder governance
- Optimere styringen af koncernens likviditet
- Understøtte en fortsat implementering af Business Central som koncern ERP-system.
- Lede, motivere og være sparringspartner for din afdeling
- Videreudvikle ledelsesrapporteringen med tilhørende BI-værktøjer

Finansafdelingen har i alt 14 dygtige og engagerede medarbejdere, heriblandt i koncernen en erfaren Head of Controlling.

Opgaverne vil udvikle sig over tid og i takt med koncernens videre vækst og omverdenens krav og forventninger. Uanset opgave er du 'trusted advisor' og sparringspartner for ejeren. Du er aktiv i Group-ledelsen, der desuden består af HR og IT-udvikling/sikkerhed, og i samarbejdet med koncernen eksterne samarbejdspartnere.

## Du er pålidelig og har værktøjskassen og erfaringen til at gøre en forskel

Du har en kandidatuddannelse indenfor revision, økonomi eller finansiering og kommer fra en tilsvarende funktion som f.eks. Finance Director eller økonomidirektør.

Du arbejder derfor strategisk og med de langsigtede resultater for øje, ligesom du går til opgaven med professionalisme og ambition og ikke er bange for "at smøge ærmerne op". Du bevæger dig naturligt mellem jobbet forskellige opgaveområder på et solidt fagligt og relevant fundament.

Som leder er du interesseret og til stede, samtidig med at du giver plads til, at den enkelte kan udfolde sin faglighed.

Du opbygger naturligt tillidsfulde relationer og kan begå dig i en 'people business', hvor løsninger ikke altid kan sættes på formel, og at du arbejder for, at koncernen også er der for den næste generation.

Dit arbejdssted er på hovedkontoret, der er placeret på en af de mest centrale pladser i Odense.

## Betroet ansvar i en af Fyns mest spændende koncerner, hvor du er tæt på ejerbeslutningerne

I en stilling, hvor samarbejdet bygger på loyalitet, tillid og ordentlighed, får du et betroet ansvar i at opbygge Group Finance funktionen – strategisk og praktisk.

Miljøet er præget af ambitioner, dedikation og mennesket i centrum. Hertil kommer, at du er en vigtig aktør i den helt centrale ledergruppe, der sætter rammerne for, at koncernens selskaber på kontrolleret vis kan vækste og udvikle sig, samtidig med at du er helt tæt på ejerne. Stillingen som Group CFO er derfor en særlig mulighed.

Klik på 'søg stillingen' og send os dit CV allerede i dag, eller kontakt Partner Lene Mølholm hos PeopleLink på 4236 3975, hvis du vil vide mere.

SØG STILLINGEN



LÆS MERE OM OPUS GROUP:

*Opus Group er en international koncern med flere forretningsområder, hvor de største brands er Athenas, der arrangerer foredrag B2B, og Tikko, der formidler foredrag og events B2C. Hovedselskabet Athenas har en førende position i flere europæiske lande med egne datterselskaber og har flere andre internationale aktiviteter bl.a. i USA. Opus Group er ejet af selskabets stifter og driver ud over hovedaktiviteterne også relaterede forretningsområder og investeringsaktiviteter. Uanset forretningsområde er det 'people business', hvilket har en afsmittende betydning for Group funktionerne. Ambitioner om yderligere kontrolleret vækst i en koncern, hvor entreprenørånd, menneskeligt engagement og sunde forretningsprincipper er afgørende, danner rammerne for koncernens medarbejdere.*